INTERESSE SOCIAL - TENENTES VI - NO BAIRRO DO TENENTES - EXTREMA-MG, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROCESSO  LICITATÓRIO.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO ACRÉSCIMO SOBRE A QUANTIDADE LICITADA 

2.1. CONFORME A SOLICITAÇÃO ANEXADA AOS AUTOS DO PROCESSO LICITATÓRIO 000083/2024, O 
VALOR DO PRESENTE ACRÉSCIMO É DE R$  101.480,40 (CENTO E UM MIL QUATROCENTOS E OITENTA 
REAIS E QUARENTA CENTAVOS), CUJA COMPOSIÇÃO ENCONTRA-SE ESPECIFICADA NA PLANILHA QUE 
CONSTITUI O ANEXO DO PRESENTE INSTRUMENTO, QUE DELE É PARTE INTEGRANTE. TAL ACRÉSCIMO 
CORRESPONDE A 0,93% (POR CENTO) DO VALOR INICIAL ATUALIZADO DO CONTRATO, RESPEITANDO